АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____18.05.2016___ № ___363__                                                                с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 16.03.2016 №154 «Об условиях приватизации объектов недвижимого муниципального имущества Смоленского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 16.03.2016 №154 «Об условиях приватизации объектов недвижимого муниципального имущества Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова: «Прогнозным планом приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края на 2015 год, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 28.08.2015 №62» заменить словами: «Прогнозным планом приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края на 2016 год, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 04.05.2016 №18».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                                  Л.В. Моисеева